



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



DOLNY ŚLĄSK

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



**BURMISTRZ MIASTA
LUBAŃ**
59-800 Lubań, ul.7 Dywizji 14

Lubań, 23 lipca 2013r.

IGK.7013.2.2013

**Zapytania i wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczące przetargu nieograniczonego
NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA I MEBLI
DO PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 3 PRZY UL. RÓŻANEJ 1
W LUBANIU W RAMACH PROJEKTU PN.: „MODERNIZACJA
PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 3 PRZY UL. RÓŻANEJ 1 W LUBANIU”**

Z PODZIAŁEM NA DWIE CZĘŚCI:

- | | |
|-----------------|----------------------------|
| I Część | Dostawa wyposażenia kuchni |
| II Część | Dostawa mebli do szatni |

Burmistrz Miasta Lubań informuje, że w dniu 23 lipca 2013r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W oparciu o art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) poniżej zamieszczam treść pytania i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie:

„ZAPYTANIE

Do przetargu na „NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA I MEBLI DO PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 3 PRZY UL. RÓŻANEJ 1 W LUBANIU W RAMACH PROJEKTU PN.: „MODERNIZACJA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 3 PRZY UL. RÓŻANEJ 1 W LUBANIU””, do pozycji:

- 1. krajalnica do wędlin i serów o wielkości noża R 250mm – specjalny nóż do serów – czy Zamawiający rozumie przez to nóż teflonowany, czy pokryte teflonem powinny być także jak w profesjonalnych krajalnicach nóż, pokrywa noża i płyta oporowa ?*
- 2. stół centralny z drzwiami suwanymi 150x80x85 – czy drzwi mają być z jednej strony czy stół ma być w wersji przelotowej ?*
- 3. czy zlewy oraz basen powinny posiadać baterie oraz jakiego typu (przy basenie wskazana jest bateria ze spryskiwaczem i wylewką) oraz syfony ?”*

Odpowiedź:

Na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wymaga pokrytych teflonem: noża, pokrywy noża i płyty oporowej. Określenie „specjalny nóż do serów” oznacza nóż ze stali nierdzewnej tzw. karbowany - uniwersalny i do wędlin i do serów (nóż, który uniemożliwia przyklejanie się sera).

Na pytanie nr 2.

W stole centralnym z drzwiami suwanymi 150x80x85 drzwi mają być z jednej strony, z tylną ścianką, blat bez rantu.

Na pytanie nr 3.

Zamawiający w przedmiocie zamówienia celowo nie uwzględnił baterii i syfonów – należy wycenić zlewy i baseny bez baterii i syfonów. Dostawa baterii i syfonów jest przedmiotem zamówienia wykonawcy robót budowlanych, który równocześnie będzie montował w/w urządzenia.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, ponieważ zakres odpowiedzi na pytania nie wpływa na konieczność wprowadzenia zmian w ofertach, które wymagałyby dodatkowego czasu na wprowadzenie tych zmian.

BURMISTRZ
MIASTA LUBAŃ
Arkadiusz Słowiński